HIDRÁULICO, ELÉCTRICO Y EMBELLECIMIENTO DE 
FACHADAS Y PINTURA INTERIORES DE LAS SEDES 
CENTRAL, JOSÉ MANUEL GROOT Y VICENTA ESCOBAR DE 
LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HAROLD EDER” 

SUPERVISOR: Lic.NORA STELLA MONTILLA GONZALEZ. 

VALOR FISCAL DEL 
CONTRATO: 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 
SEISCIENTOS PESOS ($ 8.950.600) 

FORMA DE PAGO: Acta de pago parcial     

POLIZA: SEGUROS 
DEL ESTADO SA 

AMPARO 
CUMPLIMIENTO  

% 
20 

VALOR 
ASEGURADO 

1.790.120 

DESDE 
27/10/2022 

HASTA 
27/02/2023  

PLAZO DE 
EJECUCION DEL 
CONTRATO: 

TREINTA (30) DIAS CALENDARIO